
DSZ.021.1.1.2025 

Zarządzenie nr 1/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30 w Lublinie 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa uczniów na terenie szkoły w związku 

z rozpoczęciem prac budowlanych na boisku  

przy Szkole Podstawowej nr 30 w Lublinie 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i sportu z dnia 31 grudnia 2002 roku (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1604 późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W trosce o bezpieczeństwo uczniów na terenie i wokół szkoły ustalam zasady 

bezpiecznego przemieszczania się dzieci i młodzieży w drodze do szkoły oraz w drodze 

powrotnej do domu: 

 

§ 2. 

1. Z dniem 13 stycznia do odwołania zostanie zamknięta główna brama i furtka (od strony 

remontowanego boiska do piłki nożnej) doprowadzająca uczniów klas I-III do Wejścia 

głównego do budynku B. Zaleca się zachowanie szczególnej ostrożności w drodze do 

i ze szkoły.  

2. Uczniom klas I-III zalecane jest przejście przez SkatePark lub bramkę w pobliżu 

Przedszkola nr 66, a następnie wejście furtką prowadzącą na teren szkoły do Wejścia 

głównego budynku B. 

3. Uczniowie klas IV-VIII oraz dzieci z oddziałów przedszkolnych wchodzą do szkoły 

i wychodzą z niej Wejściem A, jak dotychczas. Zaleca się zachowanie szczególnej 

ostrożności. 

4. Obowiązuje się wychowawców klas i zastępujących ich nauczycieli do omówienia 

ograniczeń w poruszaniu się po drodze wokół szkoły i odnotowanie tego faktu 

w dzienniku zajęć w zakładce „Wydarzenia”. 

5. Nie zaleca się korzystania z parkingu B. Pracownicy szkoły korzystający z parkingu B 

mogą wjechać na jego teren, jednak po samodzielnym otwarciu bramy. Jednocześnie 

obowiązuje się ich do samodzielnego zamknięcia bramy po wjeździe na teren parkingu 

B oraz po wyjeździe z parkingu B. Możliwe dłuższe oczekiwanie na wjazd lub wyjazd 

z parkingu B. Zalecana jest cierpliwość i wyrozumiałość. 

6. Obowiązuje się kierownika gospodarczego do telefonicznego lud e-mailowego 

poinformowania dostawców żywności o ograniczeniach w drodze do szkoły. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom szkoły. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


